
WO 32Lj

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Wijk bij Duurstede;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 30 oktober 2018, nr. 39365

gelet op
De gemeenteraad stelt volgens artikel 3.1. Wro (Wet ruimtelijke ordening) het bestemmingsplan 
vast.

besluit:
1. De Nota van Antwoord als reactie op de ingediende zienswijze vaststellen;
2. Het bestemmingsplan 'Rijndijk 5-2017' als vervat in het GML bestand 
NL.IMRO.0352.bgbrijndijk52017-bval/ met de bijbehorende regels en ondergrond - ongewijzigd 
vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2019


